



Zmluva o dielo č. 12/2012/D

uzatvorená podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení

1. Zmluvné strany

1.1

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava – Záhorská Bystrica,
Námestie Rodiny č. 1, 843 57 Bratislava
Zastúpený: Ing. Jozef Krúpa – starosta
Vo veciach technických: Ing. Eva Ihringová
IČO: 604 887
Bankové spojenie: VÚB Bratislava – Lamač
Č. účtu: 1229-042/0200
(ďalej len „objednávateľ“)

1.2

Zhotoviteľ: DEKOS Bratislava s.r.o.
Čsl. Tankistov 100, 841 06 Bratislava
Zastúpený: Peter Laurenčík – konateľ
IČO: 31373691
DIČ SK: SK2020346042
Bankové spojenie
Číslo účtu:
zapísaný v obchodnom registri oddiel: Sro, vložka číslo:7111/B
(ďalej len „zhotoviteľ“)

2. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je úprava podateľne Mestského úradu Záhorská Bystrica v objekte Mestského úradu v Bratislave – Záhorskej Bystrici podľa predloženej cenovej ponuky na stavebné úpravy identifikované v bode 2. tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ a objednávateľ sa vzájomne dohodli, že špecifikácia jednotlivých položiek, ktoré bude zhotoviteľ realizovať, vrátane rozsahu a jednotkových cien je uvedená v cenovej ponuke zhotoviteľa zo dňa 8.6.2012, ktorá je neoddeliteľnou Prílohou k tejto zmluve, (ďalej len „cenová ponuka“)
3. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek práce a dodávky požadované objednávateľom nad rámec cenovej ponuky z 8.6.2012. sa považujú za navyše práce a budú vykonané len po vzájomnej dohode zmluvných strán a na základe vzájomne písomne odsúhlasených cenových podmienok

3. Doba plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje riadne zhotoviť pre objednávateľa dielo definované v bode 2. tejto zmluvy v termínoch:
 - a) Začatie realizácie diela: 25.7.2012
 - b) Ukončenie realizácie diela: 16.8.2012
2. Termín začatia realizácie diela sa môže upraviť po vzájomnej dohode zmluvných strán. Ku dňu začatia realizácie diela objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko spôsobilé k riadnemu výkonu prác podľa tejto zmluvy.

3. Spolupôsobenie objednávateľa spočíva v odovzdaní staveniska spôsobilého k riadnemu výkonu prác zhotoviteľa v termíne 24 hod. pred začatím realizácie diela dohodnutom touto zmluvou.

4. Cena za dielo

1. Cena za dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy v zmysle bodu 2, je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v rozsahu a obsahu vzájomne odsúhlasenej cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa ktorá je neoddeliteľnou prílohou č. 1 k tejto zmluve.

2.-Cena za dielo v zmysle ods. 1 tohto bodu zmluvy je:

Cena bez DPH:	3151,52€
DPH 20%:	630,30€
Cena s DPH:	3781,82€

Slovom: tritisíc sedemstoosemdesiatjedna eur a osemdesiatdva centov.

3. Celková cena je s DPH a obsahuje všetky práce a dodávky nevyhnutné k riadnej realizácii diela podľa tejto zmluvy. V prípade, že po dohode zmluvných strán bude niektoré z čiastkových plnení vstupujúcich do špecifikácie ceny v zmysle cenovej ponuky z tejto vypustené, alebo čo do kvality, alebo rozsahu oproti cenovej ponuke (bod 2 tejto zmluvy) obmedzené, bude v nadväznosti na túto skutočnosť dohodnutá cena diela uvedená v ods. 2 tohto bodu zmluvy zmenená písomným dodatkom k tejto zmluve.

Písomným dodatkom k tejto zmluve bude riešená aj prípadná práca navyše (bod 2. tejto zmluvy).

5. Ekonomické a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že financovanie diela bude zabezpečené zo strany objednávateľa po riadnom ukončení realizácie diela, na základe skutočne vykonaných prác a dodávok potvrdených oprávneným zástupcom objednávateľa a to podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí riadne dokončeného diela objednávateľom (bod 6. ods. 14 tejto zmluvy).

2. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru podľa ods. 1 tohto článku zmluvy do 3 pracovných dní po prevzatí riadne dokončeného diela podľa tejto zmluvy tým, že neoddeliteľnou súčasťou faktúry je objednávateľom potvrdený súpis vykonaných prác a dodávok. Lehota splatnosti takto vystavenej faktúry je 15 dní odo dňa jej prevzatia objednávateľom.

3. Faktúru za prípadné navyše práce je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až na základe písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.

6. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, pri rešpektovaní všetkých zákonov, právnych predpisov a noriem platných na území Slovenskej republiky a dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok.

2. Spôsob vykonávania a kontroly diela sa všeobecne riadi ust. §§ 550 - 553 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, pokiaľ to táto zmluva neupravuje inak.

3. Objávateľ je oprávnený kontrolovať kvalitu vykonávania diela. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, má právo od tejto

- zmluvy odstúpiť v zmysle príslušných ustanovení obchodného zákonníka. Nárok na náhradu škody tým nie je dotknutý.
4. Miestom odovzdania a prevzatia riadne zhotoveného diela sú priestory zhotovovania predmetu diela uvedené v bode 2. tejto zmluvy. O odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela bude vyhotovený písomný záznam, ktorý zmluvné strany potvrdia svojím podpisom. (Preberací protokol - Príloha č.2)
5. Objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi minimálne 24 hod. pred začatím realizácie diela v termíne podľa bodu 3. tejto zmluvy. Zároveň sa zmluvné strany dohodli, že objednávateľ upozorní zhotoviteľa na možné prekážky zhotovovania diela, ktoré sú mu známe a ktoré môžu vzniknúť pri plnení diela.
6. Za zhotoviteľa stavenisko prevezme Ing. Eva Ihringová
7. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku poriadok, čistotu a bezpečnosť, odstraňovať odpady a nečistoty vznikajúce jeho prácami a zamedziť vstup nepovolaným osobám na stavenisko. Zhotoviteľ zabezpečí na stavbe dodržiavanie právnych predpisov BOZP (bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci) a OPP (ochrana pred požiarom).
8. Objednávateľ má právo rozhodnúť v priebehu realizácie diela o nerealizovaní ním určených stavebných prác. Zmenšenie rozsahu stavebných prác budú súčasne zmluvné strany riešiť formou dodatku, v ktorom okrem ich rozsahu budú riešiť aj ich dopad na cenu diela, prípadne na termíny jeho realizácie.
9. Odovzdanie a prevzatie riadne zhotoveného diela podľa tejto zmluvy zabezpečí zhotoviteľ tak, že vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela a to minimálne 5 dni pred navrhovaným termínom odovzdania a prevzatia diela. Za objednávateľa riadne zhotovené dielo prevezme štatutárny zástupca o čom bude vypracovaný zápis. (Príloha č.2)
10. Dňom odovzdania a prevzatia riadne zhotoveného diela prechádza na objednávateľa nebezpečenstvo škody na zhotovenom diele.
11. Objednávateľ si vyhradzuje právo vykonávať priebežnú kontrolu zhotovovania diela a použitého materiálu.
12. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a počas realizácie diela aj tretích osôb, nachádzajúcich sa v jeho záujme na stavenisku. Zhotoviteľ takisto zodpovedá za vybavenie všetkých svojich pracovníkov príslušnými ochrannými pracovnými prostriedkami.
13. V prípade, že sa v priebehu preberacieho konania zistia na diele vady a nedorobky, spíšu zmluvné strany súpis vád a nedorobkov s termínom ich odstránenia. Za účelom kontroly odstránenia zistených vád a nedorobkov uskutočnia zmluvné strany ďalšie preberacie konanie.
14. Dielo sa považuje za riadne zhotovené a môže byť odovzdané a prevzaté najskôr vtedy, ak v preberacom konaní neboli zistené žiadne vady a nedorobky diela, prípadne tieto boli pred jeho uskutočnením odstránené.
15. Zhotoviteľ vyprace stavenisko, na vlastné náklady, do 3 dní po protokolárnom prevzatí diela objednávateľom. Na odstránenie prípadných vád a nedorobkov, môže zhotoviteľ ponechať na stavenisku výrobné zariadenia a materiál, ktoré sú potrebné na odstránenie týchto vád a nedorobkov na základe odsúhlasenia objednávateľom. Inak je zhotoviteľ po ukončení prác povinný usporiadať zariadenia, materiály a odpady na stavenisku tak, aby bolo možné zmluvné dielo riadne prevziať a užívať.

7. Zodpovednosť za vady

1. Záručná doba na riadne zhotovené dielo podľa bodu 2. tejto zmluvy začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po dni protokolárneho prevzatia riadne zhotoveného diela objednávateľom. Zhotoviteľ zodpovedá za vady ním zhotoveného diela a použitého

materiálu po dobu plynutia záručnej lehoty.

2. Ak prevezme objednávateľ dielo, na ktorom sa objavia počas užívania v čase trvania záručnej doby akékoľvek vady, zhotoviteľ je povinný ich bezplatne odstrániť na svoje náklady vo vzájomne dohodnutom termíne, najneskôr však do 10 dní odo dňa doručenia reklamácie. Ak zhotoviteľ nenastúpi na odstraňovanie väd vo vzájomne dohodnutom termíne má objednávateľ právo zadať odstránenie väd inému podzhotoviteľovi na náklady zhotoviteľa.

3. Záručná doba na riadne zrealizované dielo podľa tejto zmluvy je **36 mesiacov** odo dňa prevzatia riadne zhotoveného diela objednávateľom s výnimkou komponentov, ktorých výrobcovia poskytujú inú dĺžku záručnej doby, minimálne však 24 mesiacov odo dňa prevzatia diela objednávateľom.

8. Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s riadnym a včasným ukončením realizácie diela podľa bodu III. tejto zmluvy, vzniká zhotoviteľovi povinnosť uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny diela za každý i začatý deň omeškania.

2. Pri omeškaní objednávateľa s úhradou faktúry v termíne stanovenom touto zmluvou je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

3. Uhradením zmluvnej pokuty nezaniká nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej konaním druhej zmluvnej strane vznikla. Pri uplatňovaní náhrady škody sa zmluvné strany budú riadiť ustanovením § 373 a nasl. Zákona č. 513/1991 - Obchodného zákonníka.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania zhotoviteľa s odstraňovaním väd v lehote vzájomne dohodnutej podľa bodu 7 ods. 2 tejto zmluvy o dielo, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 30€ za každý i začatý deň omeškania.

9. Osobitné a záverečné ustanovenia

1. Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady opravu, alebo náhradu vecí, poškodených vinou, alebo nedbalosťou zhotoviteľa, alebo jeho pracovníkov pri zhotovení diela, alebo v súvislosti s ním.

2. Objávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa prístup k zdroju pitnej vody a elektrickej energie.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu zmluvy dodržať príslušné STN a technologické postupy prác požadované výrobcami použitých materiálov.

4. Zhotoviteľ je povinný viesť denne stavebný denník. Do denníka môže zapisovať len zhotoviteľ a poverený zástupca objednávateľa.

5. Pokiaľ v tejto zmluve nie je dohodnuté inak, riadia sa právne vzťahy zmluvných strán ustanoveniami Obchodného zákonníka.

6. Túto zmluvu možno zmeniť, alebo zrušiť len vzájomnou dohodou zmluvných strán, o čom musí byť vyhotovený písomný dodatok k tejto zmluve podpísaný štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.

7. Záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy prechádzajú aj na právnych nástupcoch zmluvných strán.

8. Zhotoviteľ sa zaväzuje na vlastné náklady zabezpečiť poistenie zodpovednosti za škody spôsobené ostatným účastníkom stavebného procesu, na vlastné náklady zabezpečuje preškolenie pracovníkov.

9. Zmluva sa uzatvára v štyroch identických vyhotoveniach s tým, že objednávateľ obdrží dve vyhotovenia zmluvy a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenie zmluvy po ich podpísaní štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.

10. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nasledujúcim dňom po dni zverejnenia na internetovej stránke objednávateľa.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000


Ing. Jozef Krupa
starosta


Peter Laurenčík



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie prilestotu MÚ	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Bratislava Záhorská Bystrica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	MÚ Záhorská Bystrica		
Projektant			
Zhotoviteľ	Dekos Bratislava s.r.o.	31373691	SK2020346042
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
		Zibrin	08.06.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1 HSV	Dodávky	12,60	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2	Montáž	332,22	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3 PSV	Dodávky	221,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4	Montáž	1 625,78	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		2 191,60	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20 HZS		959,92	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				3 151,52
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 3 151,52				630,30
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				3 781,82
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0,00
				27 Klzáva doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie priestotu MÚ

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Zibrin

Dátum: 8. 6. 2012

Objednávateľ: MÚ Záhorská Bystrica

Zhotoviteľ: Dekos Bratislava s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV					344,826
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					18,098
1 012	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm		ks	1,000	5,494	5,494
2 593	5932110100	Preklad železobetónový RZP 1-150,(2/10) 149x14x14cm		ks	1,010	12,479	12,604
		1 * 1,01			1,010		
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					158,108
3 011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov		m2	30,000	1,180	35,400
4 011	612473182	Vnútorná omietka vápenocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková		m2	8,000	11,452	91,616
5 011	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)		m	12,000	2,591	31,092
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					158,099
6 014	952901110	Čistenie budov pri výške podlažia do 4 m		m2	15,535	1,223	18,999
7 013	962041315	Búranie priečok, hr.do 150 mm, -0,29700t		m2	2,100	6,503	13,656
8 013	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t		m2	2,000	4,474	8,948
9 013	974042564	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t		m	3,000	8,378	25,134
10 013	974082114	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 100 mm, -0,00300t		m	25,000	0,386	9,650
11 013	975043121	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia 750-1000 kg/m		m	1,000	15,890	15,890
12 013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m		t	0,963	15,819	15,234
13 013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		t	0,963	11,522	11,096
14 013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		t	28,890	0,417	12,047
15 013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m		t	0,963	7,140	6,876
16 013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m		t	2,889	0,800	2,311
17 013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné		t	0,963	18,960	18,258
99		Presun hmôt HSV					10,521
18 014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m		t	0,393	26,771	10,521
PSV		Práce a dodávky PSV					1 846,773
763		Konštrukcie - drevostavby					413,327
19 763	763138613	Podhľad kazetový zavesený z kaziet		m2	15,535	18,650	289,728
20 763	763147112	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 15,0 mm		m2	8,415	14,395	121,134
21 763	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m		%	4,109	0,600	2,465
771		Podlahy z dlaždíc					520,503

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie priestotu MÚ

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Zibrin

Dátum: 8. 6. 2012

Objednávateľ: MÚ Záhorská Bystrica

Zhotoviteľ: Dekos Bratislava s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	771	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinných, alebo opakných rovných veľ. 200x100 mm	m	16,500	2,636	43,494
23	597	5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 la	m2	1,863	12,260	22,840
			1,826 * 1,02		1,863		
24	771	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	15,535	15,160	235,511
25	597	5976405000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 2 la	m2	16,163	12,260	198,158
			15,846 * 1,02		16,163		
26	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,000	4,100	20,500
	777		Podlahy syntetické				665,643
27	773	777511031	Podlahy zo stierky epoxidovej Sikafloor 390 hr. 2 mm	m2	15,535	42,529	660,688
28	773	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,607	0,750	4,955
	784		Dokončovacie práce - maľby				247,300
29	784	784452962	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfar. s bielym stropom s oškrabaním nad 3, 80m	m2	49,450	1,655	81,840
30	784	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	49,450	3,346	165,460
	OST		Ostatné				959,918
31	R	O1	Rezanie priečky	m	10,000	30,600	306,000
32	R	O2	Zaomietanie rýh	kpl	1,000	25,000	25,000
33	R	O3	Dodávka a montáž dverí	ks	1,000	210,000	210,000
34	R	O4	Dodávka a montáž radiatora	ks	1,000	115,000	115,000
35	R	O5	D+M elektroinštalácie	kpl	1,000	148,000	148,000
36	R	O6	Demontáž staréj rozvodne	ks	1,000	65,000	65,000
37	R	O7	Rezerva	Sk	90,918	1,000	90,918
			3030,6 * 0,03		90,918		
			Celkom				3 151,517